
UCHWAŁA NR XLIII/442/2023  
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/169/08 Rady Gminy w Łodygowicach z dnia 28 kwietnia 2008 r. 
w sprawie: poręczenia pożyczki zaciąganej w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie przez Związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu w związku z realizacją 
przedsięwzięcia pn.: „Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) przy zastosowaniu art. 94 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), 

Rada Gminy Łodygowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/169/08 Rady Gminy w Łodygowicach z dnia 28 kwietnia 2008 r. 
w sprawie: poręczenia pożyczki zaciąganej w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie przez Związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu w związku z realizacją przedsięwzięcia 
pn.: „Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie”, 

- wprowadza się zmiany § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyraża się zgodę na poręczenie przez Gminę Łodygowice pożyczki pieniężnej zaciąganej 
w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie przez Związek 
Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu, przeznaczonej na realizację przedsięwzięcia pn. "Oczyszczanie 
ścieków na Żywiecczyźnie – Faza II", której kwota wyniesie 76 842 972,00 zł (słownie: siedemdziesiąt sześć 
milionów osiemset czterdzieści dwa tysiące dziewięćset siedemdziesiąt dwa złote 00/100), z terminem spłaty 
do 30 września 2025 r., z tym zastrzeżeniem, że poręczenie udzielone będzie na spłatę części pożyczki wraz 
z oprocentowaniem odpowiadającym udziałowi finansowemu Gminy Łodygowice w kosztach całego 
przedsięwzięcia, która to część pożyczki wynosić będzie 11 390 437,34 zł (słownie: jedenaście milionów 
trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy czterysta trzydzieści siedem złotych 34/100), z jednoczesnym ograniczeniem 
do poręczenia spłaty przypadających w danym roku budżetowym rat należności głównej wraz 
z oprocentowaniem, a poręczenie to zachowa ważność przez okres dalszych trzech miesięcy od dnia upływu 
terminu spłaty ostatniej raty pożyczki.”. 

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

 
 

Czesław Wandzel 

 

Id: CB50005D-CB5A-4F84-A889-ABB52DBE79EA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 1 (2) zm. Paragraf 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


